
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«22» ноября 2024 года № 31/216 -РС

Об отмене решения Новодеревеньковского 
районного Совета народных депутатов 
от 20 сентября 2024 года №29/195-РС «О приеме 
части полномочий городского поселения Хомутово 
Новодеревеньковского района Орловской области 
в сфере дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог местного значения в границах 
городского поселения Хомутово и обеспечение 
безопасности дорожного движения на них, в части 
зимнего содержания дорог»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 г. № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Новодеревеньковский районный 

Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Новодеревеньковского районного Совета народных 

депутатов от 20 сентября 2024 года №29/195-РС «О приеме части 

полномочий городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района 

Орловской области в сфере дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения 

Хомутово и обеспечение безопасности дорожного движения на них, в части 

зимнего содержания дорог» отменить.



2. Направить данное решение главе Новодеревеньковского района для 

подписания и опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новодеревеньковский 

Вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

Новодеревеньковского района Орловской области в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Новодеревеньковского
районного Совета народных депутатов С.М. Папонова

Глава Новодеревеньковского района С.Н. Медведев


